Tube en acier inoxydable 304L
SERTIsteel Inox
Informations non contractuelles, sous réserve de modifications éventuelles Page 1 sur 3
Identification du 304L :
• Marquage sur le tube : 1.4307
• Bouchon noir
14.1/23-2324_V1
DESCRIPTION

Ø ext. x
épaisseur
(mm)
Ø ext.
(mm)
Epaisseur (e)
(mm)
Ø int.
(mm)
Profondeur
d’emboîtement
(mm)
IN304L15
6
15 x 1,0 15,0 ± 0,10 1,0 13 20
IN304L18 18 x 1,0 18,0 ± 0,10 16 20
IN304L22 22 x 1,2 22,0 ± 0,11 1,2 19,6 21
IN304L28 28 x 1,2 28,0 ± 0,14 25,6 23
IN304L35 35 x 1,5 35,0 ± 0,17
1,5
32 26
IN304L42 42 x 1,5 42,0 ± 0,21 39 30
IN304L54 54 x 1,5 54,0 ± 0,26 51 35
IN304L76 76,1 x 2,0 76,1 ± 0,32
2,0
72,1 53
IN304L88 88,9 x 2,0 88,9 ± 0,38 84,9 60
IN304L108 108 x 2,0 108 ± 0,44 104 75
IN304L15.3
3
15 x 1,0 15,0± 0,10 1,0 13 20
IN304L18.3 18 x 1,0 18,0 ± 0,10 16 20
IN304L22.3 22 x 1,2 22,0 ± 0,11 1,2 19,6 21
IN304L28.3 28 x 1,2 28,0 ± 0,14 25,6 23
IN304L35.3 35 x 1,5 35,0 ± 0,17
1,5
32 26
IN304L42.3 42 x 1,5 42,0 ± 0,21 39 30
IN304L54.3 54 x 1,5 54,0 ± 0,26 51 35
IN304L76.3 76,1 x 2,0 76,1 ± 0,32
2,0
72,1 53
IN304L88.3 88,9 x 2,0 88,9 ± 0,38 84,9 60
IN304L108.3 108 x 2,0 108 ± 0,44 104 75